

SINIRDA YAŞAMAK, UMUDA SARILMAKTIR

8. Uluslararası İşçi Filmleri Festivali 29 Kasım, 6 Aralık tarihleri arasında Samsun'da izleyicilerle buluşuyor! Festivalde bu yıl "Sınırdaki Yaşamak" teması ile 15 farklı ülkeden toplam 54 film gösterilecek.

Festivalin değişmez illüstrasyonu Karagöz ve Şarlo bu yıl "Sınırdaki Yaşamak" temasıyla mitolojide tanrılar tarafından cezalandırılan ve bu cezaya direnen ilk insan Sisyphus'a (Sisifos) gönderme yaparak, Ortadoğu'daki savaşın, Ortadoğu'daki en önemli aktörlerden Kürtlerin sürecinin, açlık ve yoksulluğun sınırlarında umudu ve emeği ile ayakta kalmaya çalışanların öykülerini beyaz perdeye taşıyor.

29 Kasım günü Atakum Eğitim ve Eğlence Merkezi'nde yapılacak açılış gecesinde müzikleri ile eşlik edecek.

8. Uluslararası İşçi Festivali 5 şehirdeki gösterimlerden sonra, ilerleyen günlerde birçok kenti kapsayan ve yıl boyu sürecek uzun bir yolculuğa çıkacak.

Türkiye ve dünyanın dört bir yanından, emekçilerin yaşamlarını ve mücadele deneyimlerini izleyicilerle buluşturmayı ve ülkemizde işçi filmi üretimini özendirme amaçlayan Festival Samsun'da... **Dev Sağlık-İş (DİSK), Genel-İş (DİSK), TMMOB Samsun İKK, Halkevleri ve Atakum Belediyesi** tarafından düzenleniyor ve OMÜ Öğrenci Kolektifi tarafından destekleniyor.

Zengin Film Programı

Festivalde 21'i Uluslararası 33'ü de Türkiye'den olmak üzere toplam 54 adet uzun ve kısa kurmaca, belgesel film de gösterime girecek.

Bu yıl Festivalin açılış filmi Ken Loach'ın "45 Ruh".

Festival filmlerinin Samsun'daki gösterim yerleri:

Atakum Eğitim ve Eğlence Merkezi, Samsun Halkevi, EMO Samsun Şubesi olacak.

Ayrıca Festival çerçevesinde 30 Kasım cumartesi günü İstanbul Tabip Odası Genel Sekreteri Ali Çerkezoğlu ve Enerji Sen Genel Başkanı Ali Duman'ın katılımlarıyla 'Güvencesizleştirme, Taşeronlaştırma ve Sendikal Hareket' konulu bir Panel gerçekleştirilecektir.

29 Kasım Cuma günü Atakum Eğitim ve Eğlence Merkezinde Saat 18:00'da başlayacak olan Festivalin tüm gösterimleri ücretsizdir. Biz buradan düzenleme komitesi olarak 8. Uluslararası İşçi Filmleri Festivaline bütün Samsun halkını davet ediyoruz.

İletişim için:

Web: www.iff.org.tr

E-posta: festival@sendika.org

Twitter: @iscifilmfest.